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N:o 21.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 15 April 1876. 
— — — — Andra Kammaren den 15 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående åläggande för de 
statens embetsverk, hvilkas räkenskaper granskas af Riks
dagens revisorer, att i räkenskaperna under särskildt 
konto upptaga från dem utbetalade anslag med eventuel 
återbetalnings skyldig hel.

(Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 2) Utlåtande N:o 8 och 
Första Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 2) Betänkande N:o 3.)

S. A. K.

Sedan Fullmäktige i Riksgäldskontor, med anledning af Riksdagens 
senast församlade Revisorers framställning, beslutit, att från och med äi 
1875 skulle i Riksgäldskontorets hufvudbok uppläggas ett nytt konto med 
titel: “från Riksgäldskontor utgifna anslag med eventuel återbetalnings- 
skyldighct“, har Riksdagen, på grund al vackt förslag, ansett sa val med 
god ordning öfverensstämmande som äfven af nödvändigheten påkalladt, att 
jemväl de från statsverket redan utlemnade och hädanefter utlemnande för
sträckningar, för Indika under vissa inträffande förutsättningar återbetalning, 
eller afkomst framdeles kan ifrågakomma, blifva såsom fordringar antingen 
i räkenskaperna uppdebiterade eller ock i en särskild liggare införda tillika
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med de vilkor, som betinga återbetalningen eller afkomsten, hvarföre Riks
dagen får i underdånighet anhålla, det Eders Kongl. Maj:t täcktes låta 
utfärda lämpliga och till ändamålets vinnande erforderliga föreskrifter.

Riksdagen framhärdar etc,

Stockholm den 15 April 1876.

N:o 22.

Uppläst och godkänd hos Andra Kammaren den 28 April 1876.

Andra Kammarens underdåniga Skrifvelse, angå ende vissa städers 
indelning i valkretsar.

S. A. K.

Riksdagens Andra Kammare får i underdånighet meddela att Kam
maren, som till följd af stadgandet i 13 § 3:je mom. Riksdagsordningen 
förehaft frågan angående vissa städers indelning i valkretsar, härom fattat 
följande beslut:

Med undantag af Stockholm, Göteborg, Malmö, Norrköping, Geflc, 
Karlskrona, Jönköping, Upsala, Lund och Örebro, hvilka, såsom egande en 
folkmängd, som öfverstiger 10,000, äro berättigade att hvar för sig utgöra 
valkretsar, skola öfriga städer på nedannämnda sätt indelas i valkretsar, som 
hvardera ega utse en riksdagsman, nemligen:

Ystad, Trelleborg, Skanör och Falsterbo, en valkrets.
Landskrona,


